[image: image1.jpg]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	26.03.2024
	№
	26/247

	           пгт Нема

О награждении Почетной грамотой
Думы Немского муниципального округа
На основании Положения о Почётной грамоте Думы Немского муниципального округа и Благодарственном письме Думы Немского муниципального округа, утвержденного решением Думы Немского муниципального округа от 17.12.2021 № 4/59, протокола заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики от 15.03.2024 года ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Немского муниципального округа за многолетний добросовестный труд на благо Немского района и большую общественную деятельность:

Шишкину Любовь Петровну, пенсионера по старости
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

3. Разместить информацию о принятии настоящего решения на официальном сайте муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Немского

муниципального округа                                                                          Н.В.Кощеев